
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI7I202I 
Processo Administrativo N° GM-PE017/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: íVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 22/06/2021 11:24:12 

LOTE 1 
Item: 1 
	

Quant.: 500 	 Unidade: SERVIÇO 
	

Vai. Ref.: 55,10 

Descrição: SERVIÇO DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, 
SUBSTITUIÇÃO DE VÁLVULAS DOS VEÍCULOS TIPO PASSEIO/UTILITÁRIO/MÉDIO 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
L SOUTO MECANICA EIRELI 	 SERVIÇOS 

	
55,00 

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 PROPRIA 
	

55,09 

R M BARROS SERVICOS 	 PROPRIA 
	

55,10 

R M DE ALENCAR 	 PRÓPRIA / SERVIÇO 
	

55,10 

Item: 2 	 Quant.: 300 	 Unidade: SERVIÇO 	 Vai, Ref.: 80,00 

Descrição: SERVIÇO DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, 
SUBSTITUIÇÃO DE VÁLVULAS DOS VEÍCULOS TIPO PASSEIO/UTILITÁRIO/MÉDIO PICK-UP/MICROÔNIBUS 
ÔNIBUS/3X4/CAMINHÔES) 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
R M DE ALENCAR 	 PRÓPRIA / SERVIÇO 

	
80,00 

R M BARROS SERVICOS 	 PROPRIA 
	

80,00 

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 PROPRIA 
	

79,99 

L SOUTO MECANICA EIRELI 	 SERVIÇOS 
	

80,00 

Item: 3 	 Quant.: 750 	 Unidade: HORA 	 Vai. Ref.: 155,42 

Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E OU CORRETIVA DA FROTA 
COMPOSTA TRATORES AGRÍCOLAS, ESCAVADEIRAS, RETRO ESCAVADEIRAS, MOTONIVELADORAS, PÁ-
CARREGADEIRAS 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
L SOUTO MECANICA EIRELI 	 SERVIÇOS 	 155,00 

EMANUELOLIVEIRADELIMA - ME 	 PROPRIA 	 . 	 155,41 

R M BARROS SERVICOS 	 PROPRÍA 	 155,42 

R M DE ALENCAR 	 PRÓPRIA / SERVIÇO 	 155.42 

Item: 4 	 Quant.: 250 	 Unidade: HORA 	 Vai. Ref.: 97,60 

Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E OU CORRETIVA DA FROTA 
COMPOSTA POR VANS, UTILITÁRIOS DE PORTE ,MEDIO, MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS RODOVIÁRIO 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
R M DE ALENCAR 	 PRÓPRIA / SERVIÇO 	 97,60 

L SOUTO MECANICA EIRELI 	 SERVIÇOS 	 97,60 

R M BARROS SERVICOS 	 PROPRÍA 	 9.760,00 

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 PROPRIA 	 97,59 

1 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:f/lanceeletronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/f50d680f0051 4bldbcl 3f3ecbfebl329.pdf 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core windows. netiparticipantdocuments/4377a6f7fc554f8abb7dafb936499745 .zip 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8c2f086bd4e34878904d81e1  2d649bb2.pdf 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/86ec53fd638948d6a1  55863db5f0751 9pdf 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core  windows. net'participantdocuments/e44 1 6e324 1 e843f39af74e269e884ce5 pdf 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/0bd443b251  944d1 ab828fdf44e91 161 0.pdf 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.neUparticipantdocuments/c9261  e41 3e2b48d5b21 e824b31f63a14.pdf 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows. netiparticipantdocuments/c47aOeeO  1 dc7485ca6b 1 f4c2cd8fO44d .pdf 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/par-ticipantdocuments/flc85eOfcae74dO8a39l  89a8bec6e6db.pdf 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Declaração de cumprimento dcs requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows. net/participantdocuments/e62da0ü8cbb  1 403eaee 1 aaf9fd37bdaa .pdf 

	

' Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows. net/participantdocuments/e8f3  1 36e80544773acc6a933 1 83e9d47.pdf 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 02/07/2021 06:56 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

2 de 5 



cI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

R M BARROS SERVICOS 
Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.rietlparticipantdocuments/26e7863ce621  4ddf93d5067f66be09f8.pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/a76fe381  81 0b4e66a1 74fe347bde2efO.pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/cl  8ed 1 8e8d284cb88bd5de4d65282233.pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netiparticipantdocuments/c2f759358dc0436caa4464eafd9f673b  .pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http ://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/28a95a7a383843 1 e9647794f86f7 1 378.pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTTJ) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9274dcf566d44b56b031  7d58cb6d5045.pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windowsnetfparticipantdocuments/bb5Ob3el  5d3f4fc8a5778c3b90f1a61 3.pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob  core .windows. netlparticipantdocuments/f5d2a686Ocaf42OebbOb 11 2bB47adedO.pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://Ianceeletronico. biob .core.windows. netlparticipantdocuments/4a0  1 3abd93ac4e40bc8fdabaf2üdce0e .pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.neuparticipantdocuments/1a21  391e88384da3843bba760445004a.pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.wi  ndows. net/participantdocurnents/5989de4f49e74b7aaafe64888  1 8aafd7 .pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 02107/2021 12:36 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netJparticipantdocuments/334f24f7f35041488a1  68f9d3OaOed9f.pdf 

Horário: 02/07/2021 12:36 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/237ccb6fad6141888f14f9oe6a86d081  .pdf 

3 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

R M DE ALENCAR 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core  windows. netlparticipantdocuments/fec8357de2a34c8fb9 1 54789feeecc57 .pdf 

Horário: 02/07/2021 1138 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a584bd3038a841  1 e8a9b6b076732dcf8-pdf 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netiparticipantdocuments/b2786aca4a9c4637b59  1 b66d9227ee1 e.pdf 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netiparticipantdocuments/e7951  1 79da734c6b9f1 7b00865e2b7c2.pdf 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http ://lanceeletronico. blob.core windows. net/participantdocuments/6ef96f4769934fe282be3ebe6e1  30c03.pdf 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/80  1 f75d6485f4 1 67a0 1 b69c045de3ff7.pdf 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows.neVparticipantdocuments/5362135f736c4ea88b2at1  87ba2c721 .pdf 

Horário: 02/0712021 11:38 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/75643c0296894571  b0382e767718f48c.pdf 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://la  nceeletron co. blob.core.windows. netlparticipantdocuments/4629f9a4d5274c8c928484606c634c92.pdf 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletron  ico. blob.core windows. netlparticipantdocuments/c4d8cOb5b7ae4e2O9l 53f7d633 1 b35ff.pdf 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/9d3a41f87b48447fab7a9e5dc81941  2d.pdf 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http ://lanceeletronico. blob .core.windows. net/participantdocuments/04  1 7d20efa9e4583a3f99557 1 b90f593.pdf 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 02/07/2021 11:38 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/3c7571  30f6894206a91f284bb2fe8e66.pdf 

4 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

L SOUTO MECANICA EIRELI 
Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  2aa07738421 41 86b33e05984854f493.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core windows netiparticipantdocuments/228d5d2cf1c043798a9dc62ab8c3cc1 1 .pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Cédula de identidade e 0FF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netjpar-ticipantdocuments/9i  O9e9fefl 274bcd876e46af9261 d521 .pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJpaj-ticjpantdocuments/8b7321  ae62dd4542a7ab051 6701 6b2a6.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. netiparticipantdocuments/e93affc8a8d9450f9df63e895be99f4f. pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletron  co. blob.core.windows, net'participantdocuments/5e307eaef2554c9a9d028703 1 9a7ff5c.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetJparticipantdocuments/dS6odbdda2a44foab32b794d6a8b7l  7d.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows. netlparticipantdocuments/e87cdaf607364 1 eob23aae62e7c54fff.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico,blob,core,windows.netjparticjpantdocuments/ecOf7SbSlg8g4l acbcd35c2bfcc9b6c2.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/9c9e4455245471  7bd53fO4bdOc48e2d.pdf 

Horário: 29106/2021 18:57 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core .windows.netiparticipantdocuments/8i  ei 61 39630f4e358783e 1 289dbca089.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net]particjpantdocuments/l22deSeOl 76e4f5783d87571 6b8bf983.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows,neUparticjpantdocuments/adef92037cb44798bd701 201 9f5fb9d8.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob .core  windows. netlparticipantdocuments/28357acb5ab846a8ad03059a50b0cc 1 9.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http ://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/36d29cae43e245cd825ai ee398beco3e.pdf 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 29/06/2021 18:57 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core .wlndows.netiparticipantdocuments/39554338edc54bcd9a55ac89a  1 dOc23c.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

5 de 5 


